

Årsredovisning

för

Pison Enterprises AB

Org.nr. 559407-5805

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Henningsson, Styrelseledamot

2025-04-29

Styrelsen för Pison Enterprises AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver frilansande verksamhet inom Film- och TV-industrin, främst inom produktionskontor, samt produktion av musikvideos, kortfilmer och videokonst. Företaget bedriver även ekonomisk konsultverksamhet till bolag i underhållningsbranschen, främst musik (Business Management). Bolaget säljer även musikuppträdanden nationellt och internationellt.

Bolaget har sitt säte i Stockholm kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat, vilket främst beror på minskad efterfrågan av de musikuppträdanden bolaget säljer.

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	8 536 081	17 809 396
Resultat efter finansiella poster	167 927	345 990
Soliditet (%)	8,22	2,93

Kommentar flerårsöversikt

2023 var bolagets första förlängda räkenskapsår.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	202 666	227 666
Balanseras i ny räkning	0	202 666	-202 666	0
Årets resultat	0	0	107 104	107 104
Belopp vid årets utgång	25 000	202 666	107 104	334 770

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	202 666
Årets resultat	107 104
Summa	309 770

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	309 770
Summa	309 770

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2022-11-23 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 536 081	17 809 396
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		19 848	0
Övriga rörelseintäkter		2 885	1 958
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 558 814	17 811 354
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 793 698	-17 161 990
Övriga externa kostnader		-511 149	-173 905
Personalkostnader	2	-119 679	-134 274
Övriga rörelsekostnader		-4 968	-2 641
Summa rörelsekostnader		-8 429 494	-17 472 810
Rörelseresultat		129 321	338 544
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39 353	8 032
Räntekostnader och liknande resultatposter		-747	-586
Summa finansiella poster		38 606	7 446
Resultat efter finansiella poster		167 927	345 990
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-37 500	-88 580
Summa bokslutsdispositioner		-37 500	-88 580
Resultat före skatt		130 427	257 410
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 323	-54 744
Årets resultat		107 104	202 666

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		19 848	0
Summa varulager m.m.		19 848	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 363	1 547 506
Övriga fordringar		535 833	99 800
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		341 888	564 020
Summa kortfristiga fordringar		881 083	2 211 326
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 391 718	7 960 320
Summa kassa och bank		4 391 718	7 960 320
Summa omsättningstillgångar		5 292 649	10 171 646
SUMMA TILLGÅNGAR		5 292 649	10 171 646

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		202 666	0
Årets resultat		107 104	202 666
Summa fritt eget kapital		309 770	202 666
Summa eget kapital		334 770	227 666
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		126 080	88 580
Summa obeskattade reserver		126 080	88 580
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 670 684	4 695 929
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		181 384	2 856 850
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 979 731	2 302 621
Summa kortfristiga skulder		4 831 799	9 855 400
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 292 649	10 171 646

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Peter Henningsson

2025-04-24

Styrelseledamot